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تیم ملی فوتبال ایران شــب گذشــته در دومین بازی از 
فیفادی جاری برابر ســنگال، یکی از قدرتمندترین تیم های 
آفریقایــی به نتیجه مســاوی یک – یک رســید تا کارلوس 
کی روش ســرمربی پرتغالی و جدید ایران با یک برد و یک 
مســاوی ارزشمند، کارش را در تیم ملی ایران از سر بگیرد. 
این نتیجه در حالی به دســت آمد که ایران در اولین دیدار 

تدارکاتی، روز جمعه موفق شــد اروگوئــه، یکی از بهترین 
تیم هــای آمریــکای جنوبی را بــا تک گل مهــدی طارمی 
شکست دهد و از پیش رو بردارد. برخلاف مسابقه نخست، 
کی روش در بازی شــب گذشــته کار را با هفــت تغییر در 
ترکیب اصلی استارت زد. این تغییرات برای شناختن بیشتر 
توانایی بازیکنان حاضــر در اردوی تیم ملی در اتریش بود 

که نهایتا هم برای او با یک مساوی ارزشمند به پایان رسید. 
کی روش کــه بعد از خروجش از ایران ابتدا هدایت کلمبیا 
و بعد مصر را بر عهده گرفته بود تا حدودی شکست هایی 
را که برابر اروگوئه و ســنگال در دو تیم مذکور داشــت، با 
ایران جبران کرد. برای جبران شکســت پیشین برابر سنگال 
با تیــم مصر، کی روش باید مدیون ســردار آزمون، مهاجم 

باشگاه لورکوزن باشد. بازیکنی که از روی نیمکت بلند شد، 
به زمین آمد و در اولین فرصت به دســت آمده با یک ضربه 
سر، دروازه سنگال را گشود و کار را مساوی کرد. گل سردار 
آزمون از جنبه های مختلفی اهمیت دارد ولی بدون تردید 
حضــورش در این بازی از یک ســو و گل زنی اش از ســوی 
دیگر، با توجه به اتفاقاتی که پیش از این بازی رخ داده بود 
اهمیت زیادی داشت. ســردار آزمون یک روز قبل از دیدار 
برابر سنگال، با یک استوری اینستاگرامی از اعتراض مردمی 
در خیابــان حمایت کرد. او گفته بود به دلیل قوانین حاکم 
بر تیم ملی نتوانســته کاری انجام دهد، ولی دیگر طاقتش 
تمام شــده است. کمی بعد از اســتوری تند سردار آزمون، 
تمامی پســت های او در اینســتاگرام پاک شد و خبرگزاری 
فارس هم ســریعا مدعی شــد که ســردار آزمون مصدوم 
اســت و در دیدار برابر سنگال به میدان نخواهد رفت! این 
ادعا با تعابیر مختلفی مواجه شــد و بسیاری این فرضیه را 
دامن زدند که ممکن اســت سردار آزمون از تیم ملی خط 
بخورد. مدیر روابط عمومی وزارت ورزش اما شــب قبل از 
دیدار با ســنگال چنین گمانه زنی هایی را رد کرد و خبر داد 
که جو حاکم بر تیم ملی بسیار خوب است و هیچ اختلافی 
در این میان وجود ندارد. برخلاف ادعای مطرح شده، سردار 
آزمون روز گذشــته در دیدار برابر ســنگال از روی نیمکت 
به زمین مســابقه فرستاده شــد و اتفاقا تک گل تیم ملی را 
در این بازی زد. ســردار که شصت و پنجمین بازی ملی اش 
را تجربــه می کرد، بالاخره از مــرز ۴۰ گل زده عبور کرد. او 
که ســومین گل زن تاریخ فوتبال ایران اســت، حالا شــمار 
گل هایــش را به عدد ۴۱ رســانده و فقط به ۹ گل دیگر نیاز 
دارد تا به رکورد کریم باقری برســد و پشت سر علی دایی، 
خودش را به عنوان دومین گل زن برتر تاریخ تیم ملی ایران 
مطرح کنــد. نکته مهم درباره گل ســردار آزمون در دیدار 
شب گذشــته این بود که او پس از گل زنی، خوشحالی هم 
نکــرد. در مجموع ایران هم در دومین تقابل با ســنگال به 
دومین تســاوی مشابه با این تیم رســید. تیم ملی ایران در 
سال ۲۰۰۹ به مصاف این تیم آفریقایی رفته بود و آن دیدار 

با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
نکته درخور توجه اینکه تیــم ملی ایران تاکنون مقابل 
۲۱ کشــور آفریقایــی قــرار گرفته اســت. بیشــترین تقابل 
ایرانی هــا مقابل الجزایر بوده اســت. تیم ملی ایران ۴۱ بار 
مقابــل تیم های آفریقایــی قرار گرفته کــه ۱۹ پیروزی، ۱۴ 

تساوی و ۸ شکست را در کارنامه خود ثبت کرده است.

چهارشنبه
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اخـبـار  بـرگـزیـده

«شمسایی» با جوان گرایی به دنبال جام
فوتسال ایران در کویت تاج گذاری می کند؟

تیم ملی فوتســال ایران بعد از رسیدن به کویت، خود را مهیای انجام اولین بازی در جام 
ملت های آســیا ۲۰۲۲ می کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، جام ملت های فوتســال آســیا بعد از 
وقفه ای دو ســاله به دلیل شــرایط کرونایی قرار است به میزبانی کشــور کویت برگزار شود و 
تیم ملی فوتســال ایران به عنوان پرافتخارترین تیم قاره به کشــور کویت ســفر کرده تا بتواند 
در این تورنمنت شــرکت کند و یک جام دیگر به آلبوم افتخارات خود بیفزاید. البته شاگردان 
وحید شمسایی تحت شرایطی ویژه و با گذر از حواشی غیرمنتظره راهی کویت شدند و اهالی 

فوتسال امیدوارند حواشی به وجود آمده تأثیرگذار در سرنوشت تیم ملی فوتسال نباشد.
تغییرات جنجالی در دقیقه ۹۰!

مصطفی نظری که به عنوان دســتیار وحید شمســایی فعالیت می کرد و به عنوان مربی 
دروازه بانان در کادر فنی تیم ملی فوتســال ایران حضور داشــت، در آستانه سفر تیم ملی به 
کویت از ســوی شمســایی کنار گذاشته شد. البته ســرمربی تیم ملی توضیح بیشتری درباره 
چرایی برکناری نظری نداده و وحید شمسایی اعلام کرد که قرار است اصغر قهرمانی جایگزین 

مصطفی نظری در کادر فنی شود.
محمدرضا سنگ سفیدی ســتاره باتجربه تیم ملی فوتســال ایران هم در آستانه سفر به 
کویت نامش از فهرســت تیم خط خورد و بهمن جعفری، ســتاره جوان فرش آرای مشــهد 
جایگزین او شد. گفته می شود که سنگ سفیدی به دلیل مصدومیت حضور در جام ملت های 
آســیا را از دست داده؛ اما در این بین شایعات دیگری هم به میان آمده است و به نظر می رسد 
بعد از اتمام رقابت ها، شفاف سازی بیشتر درباره شرایط ستاره باتجربه تیم ملی فوتسال انجام 

می شود.
ستارگان فوتسال ایران به دنبال سیزدهمین قهرمانی

تیم ملی فوتسال ایران در هر ۱۵ دوره اخیر جام ملت های آسیا حضور داشته و ملی پوشان 
فوتســال ایران توانســته اند ۱۲ بار جام قهرمانی را بالای سر ببرند. تیم ملی فوتسال ایران که 
از ســال ۱۹۹۹ حضوری ثابت در جام ملت ها داشــت، این فرصت را دارد تا با کســب عنوان 
قهرمانی در رقابت های پیش رو، در کسب جام قهرمانی پیاپی هت تریک کند. تیم ملی فوتسال 
ایران آخرین بار در جام ملت های آســیا ۲۰۱۴ ویتنام در ضربات پنالتی مغلوب ژاپن شد و جام 
قهرمانی را از دست داد و حالا این فرصت برای شاگردان وحید شمسایی وجود دارد تا بتوانند 

در کسب عنوان قهرمانی متوالی در قاره آسیا هت تریک کنند.
تاریخ نویسی در کویت به سبک «وحید شمسایی»؟

وحید شمسایی در کسوت بازیکن در هشت دوره توانست قهرمانی در جام ملت های آسیا 
را تجربه کند و حالا امیدوار است که بتواند در قامت سرمربی هم به این افتخار برسد و اولین 
قهرمانی اش را در دوره ســرمربیگری به دست آورد. شمسایی البته برای کسب قهرمانی در 
کسوت سرمربی کار دشواری دارد؛ چون او دست به تحولی بزرگ در ترکیب تیم ملی زده و با 
کنار گذاشتن ستارگانی مانند علی اصغر حسن زاده، فرهاد توکلی و مهدی جاوید، سعی داشته 
تا در تیم جوان گرایی کند و حالا امیدوار است با حضور ستارگان جوان تیمش بتواند در کویت 

موفق شود و حسین طیبی نیز به عنوان کاپیتان تیم، جام قهرمانی رقابت ها را بالای سر ببرد.
برنامه بازی های تیم ملی ایران در مرحله گروهی جام ملت های آسیا به شرح زیر است:

۶ مهر: ایران - اندونزی ساعت ۱۷:۳۰
۸ مهر: ایران - چین تایپه ساعت ۲۱:۳۰

۱۰ مهر: ایران - لبنان ساعت ۱۹:۳۰

شروع لیگ والیبال بدون حضور تماشاگر
فصــل جدید رقابت های لیگ برتر والیبال در شــرایطی آغاز خواهد شــد که براســاس 
تصمیم فدراســیون والیبال تماشــاگران از تماشــای دیدارهای هفته اول محروم هستند و 
بازی ها بدون حضور آنها برگزار خواهد شــد! به گزارش خبرگزاری مهر، سی و ششمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران از امروز آغاز می شود تا این رقابت ها 
نســبت به ســال قبل ۲۸ روز زودتر آغاز و از فشردگی مسابقات کاسته شود. سالن شاهدیه 
یزد میزبان نخســتین دیدار لیگ برتر مردان اســت و مس رفسنجان که سال قبل در جایگاه 
پنجم مشترک این مسابقات قرار گرفته بود، به مصاف فولاد سیرجان ایرانیان می رود. فولاد 
سیرجان دارنده مدال برنز سال ۱۴۰۰ و قهرمان سال ۱۳۹۹ در یزد به دنبال نخستین برد خود 
در این رقابت ها اســت و باید برای رســیدن به این هدف از سد تیم مس رفسنجان بگذرد. 
چهار مسابقه دیگر هفته نخست لیگ برتر مردان در ساعت ۱۶ آغاز می شود و پیکان تهران 
پرافتخارترین تیم این رقابت ها با ۲۲ مدال شــامل ۱۲ قهرمانی، شش نایب قهرمانی و چهار 
مدال برنز میهمان گیتی پسند اصفهان است. سایپا هم زمان در خانه والیبال تهران از راه یاب 
پذیرایــی خواهد کرد و پاس گرگان در ســالن امام خمینی (ره) گــرگان به مصاف تیم نیان 
الکترونیک خراســان تیم تازه  وارد شده به لیگ برتر خواهد رفت. همچنین لبنیات هراز آمل 
که هدایت آن را بهروز عطایی سرمربی تیم ملی برعهده دارد، در سالن پیامبر اعظم (ص) 
میزبان دیگر تیم جدید این رقابت ها یعنی ایفا ســرام اردکان است. تیم شهداب یزد مدافع 
عنوان قهرمانی در آخرین مسابقه هفته نخست لیگ برتر مردان به مصاف هورسان رامسر 
می رود. هورسانی ها در دوره قبل در جایگاه دوازدهم قرار گرفتند و امسال برای رتبه بهتری 
تلاش می کنند. قرار بود شهرداری ارومیه در آخرین مسابقه هفته نخست لیگ برتر، میزبان 
همنام گنبدی خود باشــد که این دیدار به تعویق افتاد و زمان برگزاری آن متعاقبا از ســوی 
ســازمان لیگ اعلام خواهد شد. دیدارهای هفته نخســت لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۱ بدون 

حضور تماشاگران برگزار می شود.
برنامه کامل هفته نخست لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۱ به قرار زیر است:

* مس رفسنجان – فولاد سیرجان ایرانیان
یزد، سالن شاهدیه، ساعت ۱۵:۰۰

* پاس گرگان – نیان الکترونیک خراسان
گرگان، سالن امام خمینی (ره)، ساعت ۱۶:۰۰

* سایپا تهران – راه یاب ملل مریوان
تهران، خانه والیبال، ساعت ۱۶:۰۰

* لبنیات هراز آمل – ایفا سرام اردکان
آمل، سالن پیامبر اعظم (ص)، ساعت ۱۶:۰۰

* گیتی پسند اصفهان – پیکان تهران
اصفهان، سالن مخابرات، ساعت ۱۶:۰۰

* شهداب یزد – هورسان رامسر
یزد، سالن شاهدیه، ساعت ۱۷:۳۰

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب صدیقه عطاالهى اشکور 
فرزند نورعلى به شماره شناسنامه 15 و کد ملى 

3149713161 صادره از شهربابک در مقطع کارشناسى 
رشته پرستارى صادره از دانشگاه آزاد اسلامى - واحد 
شهربابک با شماره 168621000324 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار مى باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل 
مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامى - واحد شهربابک به 

نشانى شهربابک - بزرگراه خلیج فارس ارسال نماید.

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب امیر بیشه احسان 
فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 2327 و کد ملى 

0062784625 صادره از حوزه 2 تهران در مقطع کاردانى 
پیوسته رشته کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامى - 

واحد لاهیجان با شماره 04/57041 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار مى باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرك را 
به دانشگاه آزاد اسلامى - واحد لاهیجان به نشانى گیلان - 

لاهیجان - انتهاى خیابان شقایق ارسال نماید.

آگهى فقدان مدرك تحصیلى(نوبت اول)
مدرك فارغ التحصیلى اینجانب علیرضا دنه دزفولى فرزند محمود به شماره 

شناسنامه 1645 صادره از اهواز در مقطع کارشناسى 
رشته :مهندسى مکانیک - طراحى  جامدات صادره از واحد دانشگاهى اهواز 
 با شماره: 178410601261/7/11/86مفقود گردیده است و فاقد اعتبار

 مى باشد. از یابنده تقاضا مى شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامى
واحد اهواز به نشانى: اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبى

 کد پستى 61349-68875 و صندوق پستى 1915 ارسال نماید.

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى وساختمان هاى فاقد سند رسمى 

برابرراى شماره 5245تاریخ 1401/4/23 هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد 
ثبتى حوزه ثبت  ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى 
محمد یخکشى فرزند ابوالقاسم  نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى به  مساحت 11056 متر مربع  قسمتى از پلاك26 اصلى به 

شماره کلاسه 98/1216 واقع در اراضى پارم بخش 19 ثبت بهشهر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله14 

آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند. مى تواند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 

تقدیم نمایند بدیهى است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1375836

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/7/06

رئیس اداره ثبت اسناد واملاك بهشهر
 محمد مهدى قلیان

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران در حال حاضر روزهای سرنوشت ســازی را در 
زندگی حرفه ای خود ســپری می کند. او با اختــلاف قابل توجهی بین المللی ترین چهره 
فوتبال ایران اســت که برخلاف سایر بازیکنان، ثبات نسبی داشته است. مهدی از زمانی 
که از فوتبال آسیا جدا شده و راه پرتغال را در پیش گرفته، به طرز قابل توجهی پیشرفت 
کرده است. در ریوآوه، تیم گمنام پرتغالی توانست نامی برای خودش دست و پا کند و در 
صدر برترین گلزنان لیگ این کشور قرار بگیرد. اندکی بعد، طارمی از پورتو، یکی از بهترین 
تیم های تاریخ پرتغال و البته سرشناس اروپایی با سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
ســر درآورد. مهدی در حالی به پورتو پیوست که چندین تیم مطرح دیگر از همین لیگ 
پرتغال و البته فرانسه، خواهان به خدمت گرفتنش بودند. بعد از پیوستن مهدی طارمی 
بــه پورتو، او به هفت هفته زمان نیاز داشــت تا بالاخره در ترکیــب اصلی قرار بگیرد و 
ماجراجویی حرفه ای اش در دنیای فوتبال درست از همان موقع شد. پورتو وقتی فهمید 
که مهاجم ارزشــمندی را با رقم تقریبی ۴٫۵ میلیون یورو بــه خدمت گرفته، رفته رفته 
درهــای خروج را به روی دیگر مهاجمان گران قیمتش نشــان داد و پای مهدی طارمی 
ماند. طارمی هم از همان روز تا همین حالا که همچنان تأثیرگذارترین بازیکن پورتو است، 
به درخشیدن ادامه داده است. کار به جایی رسیده که حالا نه تنها هواداران پورتو، بلکه 
شهردار پورتو هم پشت طارمی درآمده و از او به عنوان یکی از برترین ستارگان این باشگاه 
حمایت می کنند. رســانه های پرتغالی که دل خوشی از پورتو و البته گلزنی های مهدی 
طارمی ندارند، در تلاش اند هر طور شــده ســبک بازی مهدی را به حاشــیه ببرند، ولی 
مســئولان تیم پورتو، با ساختن القاب جذاب، همچنان به حمایتشان از این بازیکن ایرانی 
ادامه می دهند. در چنین فضایی اســت که این بازیکن ایرانی، اکنون در کانون اخبار قرار 
گرفته و روزی نیســت که رســانه های مطرح اروپایی اسمی از او نبرند. مهدی در همین 
تابســتان هم مورد توجه چند باشگاه بزرگ قرار گرفته بود که رقم زیاد پورتو برای انتقال 
طارمی، مشتری ها را فراری داد.چنین بازیکنی با این رزومه قابل قبول در باشگاه، در حال 
حاضــر تبدیل به یکی از معماهای مهم ایران و شــخص کارلوس کی روش در تیم ملی 
شده است. مهدی هنر گلزنی اش را در بازی با اروگوئه به خوبی نشان داد. او خودش را 
به محوطه جریمه رساند و با یک بغل پای ساده، توپ را به گوشه دروازه رقیب سرشناس 
فرستاد تا شم گلزنی اش را به رخ بکشد. به عبارت بسیار ساده، او برای چندمین بار نشان 
داد که بازیکن «باکس» اســت و می تواند یک گلزن تمام عیار باشــد. این موضوع ولی با 
اندیشه های کارلوس کی روش در تضاد است؛ کی روش چه در جام های قبلی و چه حتی 
در بازی با اروگوئه و حتی در دقایقی از بازی شــب گذشــته با سنگال، باز هم ترجیح داد 
مهــدی طارمی را از محوطه جریمه حریف، یعنی درســت از آنجایی که تخصص دارد، 
دور نگه دارد. دلیل این مورد به اندیشــه های فنی این مرد پرتغالی برمی گردد. کارلوس 
پیش ازاین هم نشان داده علاقه ای به استفاده هم زمان از دو مهاجم در ترکیبش ندارد. 

در ایران اولویت برای بازی کردن در پیشــانی خط حمله یا مهاجم تارگت بودن، ســردار 
آزمون اســت. پس اگر کی روش تصمیم بگیرد به هر دلیلی ســردار آزمون را در ترکیب 
قرار دهد، آن وقت مهدی طارمی مجبور است به عنوان یک وینگر انجام وظیفه کند. این 
به آن معنی اســت که مهدی طارمی در زمانی که توپ دست رقیب است باید خودش 
را حوالی محوطه جریمه تیم خودی برســاند تا در کارهای دفاعی حضور داشته باشد. 
شاید انرژیک بودن مهدی طارمی در مقایسه با سردار آزمون، دلیل چنین تصمیم گیری ای 
باشد، ولی بدون شــک اصرار به این سبک و سیاق، او را به قربانی بزرگ تیم ملی تبدیل 
می کند. طارمی در شرایطی دهه سوم زندگی اش را شروع کرده که فرصت چندان زیادی 
برای حضور مجدد در جام جهانی نخواهد داشــت. او بــا وجود تأثیرگذاری زیاد در تیم 
ملی، هنوز گلی در جام جهانی نزده اســت. در روســیه، مهدی فرصت داشت تا یکی از 
ماندگارتریــن گل های ملی زندگی اش را بزند، ولی این ضربه  با چند ســانتی متر اختلاف 
به بیرون رفت تا نه تنها گلی در جام جهانی نزده باشــد، بلکه فرصت رســاندن ایران به 
دور دوم را هم از دســت دهد. نکته عجیب تر درباره او، آمار گل های ملی اش اســت. با 
کارنامه ای که طارمی در بازی های باشــگاهی دارد، آمار گل های ملی اش چنگی به دل 
نمی زند و حتی به نیم گل زده در هر مسابقه هم نمی رسد. او طی ۵۸ بازی ۲۸ گل زده 
است. این بدان معناست که طارمی حتی به متوسط گلزنی کریم باقری در تیم ملی هم 
که یک هافبک تدافعی و بعضا مدافع میانی اســت نرسیده. بخشی زیادی از این اتفاق 
متوجه همین سیســتم و تفکرات کارلوس کی روش است که مانع از نزدیک شدن بیشتر 
مهدی طارمی به باکس تیم حریف می شــود. مهدی هم اکنون ششمین گلزن برتر تاریخ 
تیم ملی است. بالاتر از او علی کریمی ۳۸گُله قرار گرفته که طارمی این فرصت را دارد 

تا به او برسد و رفته رفته خودش را به عنوان یکی از گلزنان برتر تاریخ ایران معرفی کند. 
علی دایی، کریم باقری، سردار آزمون و جواد نکونام با ۱۰۹، ۵۰، ۴۱ و ۳۹ گل در رده های 
اول تــا چهارم قرار گرفته اند. پس، طارمی هنوز نیاز به بالابردن میانگین گل های زده اش 

در بازی های ملی دارد تا حداقل بتواند به سردار آزمون، زوج دیگرش در ایران برسد.
نکته درخور توجهی که درباره بازی طارمی باید به آن اشــاره کرد، این اســت که در 
بازی های پورتو، به ویژه در نیم فصل دوم، فصل گذشته، سرجیو کونسیسائو هم از طارمی 
در نقش مهاجم دوم اســتفاده کرده است. مشخصا چنین موضوعی می تواند در ادامه 
مســیر به ضرر این بازیکن باشد، چون مهدی هرچقدر از محوطه جریمه حریف فاصله 
بگیرد، فرصت گلزنی  کمتری خواهد داشــت. تفاوت در ســبک پورتو با سبک کارلوس 
کی روش در این اســت که او در آن سیســتم همچنان یکــی از مهاجمان اصلی پورتو 
محســوب می شــود ولی در سیســتم کارلوس کی روش، تمرکز طارمــی باید معطوف 
بــه کارهای دفاعی هم باشــد.این اتفاقات در شــرایطی رخ داده کــه مهدی طارمی، 
تأثیرگذارترین چهره برای بازگرداندن کارلوس کی روش به ایران بوده اســت. او به طور 
رسمی و با انتشــار یک استوری، نشان داد که دراگان اسکوچیچ، توانایی فنی لازم برای 
نشستن روی نیمکت تیم ملی را ندارد. مهدی در کنار دیگر کاپیتان های تیم ملی، زمینه 
را برای بازگشــت مجدد کی روش به ایران فراهم کردند. این مرد پرتغالی در شرایطی با 
اصرار یکی از بهترین بازیکنان کنونی فوتبال ایران برگشته که حالا خودش می تواند یکی 
از بزرگ ترین قربانیان تفکرات فنی کی روش باشــد. کارلــوس در دو بازی جدیدی که با 
ایران داشته، نشان داده چندان از تفکرات فنی سابق فاصله نگرفته است. این خبر بدی 
برای مهدی طارمی است چون اگر این تفکرات وجود داشته باشد، مهدی طارمی دوباره 
مجبور است در پستی که چندان دوست ندارد به میدان برود. مگر اینکه در ادامه مسیر 
دو اتفاق مهم رخ دهد؛ یا کی روش از سردار آزمون عبور کند یا اینکه در تصمیمی نادر، 
به این نتیجه برســد که ایران با زوج آزمون – طارمی در جام جهانی به میدان برود که 

رخ دادن هرکدام از این اتفاقات تقریبا به غیرممکن است.

مهدی طارمی قربانی تفکرات کارلوس کی روش؟

رس
س: فا

  عک

خدا را شکر که «سردار» هست

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند غلامعباس به 
شماره شناسنامه ۵۴۱۲ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی 
زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تاکستان با شماره ۸۳۱۷۰۰۲۵۸۶۰۱ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان به نشانی تاکستان سه راهی 
شامی شاپ مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان کد پستی 

۴۹۴۷۹- ۳۴۸۱۹ و صندوق پستی ۱۵۱۵-۳۴۸۱۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۲۵۸۲۶۴ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی - بازاریابی صادره از 
واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی ( ره ) با شماره ۱۸۰۰۱۳۹۰۰۸۱۰ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

 را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد  یادگار
 امام خمینی ( ره ) ارسال نماید .

کارت بازرگانی به شماره ۱۰۱۰۱۶۰۶۲۳۳ متعلق به شرکت 
سنگان صنعت به نام  با کدملی 
۰۰۵۲۷۳۲۲۷۴ که تاریخ اعتبار آن ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۲ 

می باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


